

MS Energi Byg ApS

Emdrupvej 108, 1
2400 København NV

Årsrapport
10. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2016

Michal Szaleniec
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MS Energi Byg ApS
Emdrupvej 108, 1
2400 København NV

CVR-nr: 36891785

Regnskabsår: 10/05/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af drift indenfor byggebranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil..

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste et negativt resultat på 539 kr. før skat, og da det er selskabets første regnskabsår, anses resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen har positive forventninger til regnskabsåret 2016.

Resultatopgørelse 10. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		132.418
Personaleomkostninger	1	-132.482
Resultat af ordinær primær drift		-64
Øvrige finansielle omkostninger		-475
Ordinært resultat før skat		-539
Skat af årets resultat	2	127
Årets resultat		-412
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-412
I alt		-412

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.070
Udsudte skatteaktiver		127
Tilgodehavender i alt		60.197
Likvide beholdninger		183.782
Omsætningsaktiver i alt		243.979
Aktiver i alt		243.979

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-412
Egenkapital i alt	3	49.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		144.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		194.391
Gældsforpligtelser i alt		194.391
Passiver i alt		243.979

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	130.862
Andre omkostninger til social sikring	1.620
	<u>132.482</u>

2. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-127
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-127</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-412	0	-412
Egenkapital ultimo	50.000	0	-412	0	49.588

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michal Szaleniec

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Michal Scaleniec